
  
 
 
 
 
 

  S m l o u v a  v z d ě l á v á n í  

 

Město Kopřivnice s t r a n a  1 / 4 HM PARTNERS s.r.o.   

SMLOUVA O VZDĚLÁVÁNÍ A PORADENSTVÍ 
 
 
Smluvní strany: 
 
Město Kopřivnice 

Sídlo:                                           Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČ:                                            00298077 
DIČ:                                             CZ 00298077 
Číslo účtu:                                   1767241349/0800 
Zastoupená:  Mgr. Marcela Mikulová, vedoucí oddělení personálního  
(dále jen „objednatel“) 

   a 

HM PARTNERS s.r.o. 

Sídlo:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ostravě, oddíl C, vložka 23641 
IČ: 25869507 
DIČ:  CZ25869507 
Číslo účtu:       1650664399/0800 
Zastoupená:  Mgr. Hana Bobrovská, výkonná ředitelka 

(dále jen „poskytovatel“) 

uzavírají tuto smlouvu o vzdělávání (dále jen smlouva): 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1   Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele realizovat tréninkové dny pro objednatele na téma 
„Age management a soužití generací“ zaměřeného na rozvoj kompetencí účastníků 
v oblasti zlepšení komunikace a motivace zaměstnanců různých generací v souladu s cíli 
organizace. 

1.2      Tréninky se uskuteční ve dnech 12. – 13. 5. 2025 a 18. – 19. 6. 2025. Předmět smlouvy může 
být po vzájemné dohodě stran dále rozšířen o související aktivity (např. další tréninky, 
konzultace, mentoring), a to formou písemného dodatku schváleného oběma stranami. 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2. 1      Doba plnění: květen až červen 2025 

2.2       Místem plnění je sídlo objednatele, nebude-li dohodou smluvních stran stanoveno jinak.  



  
 
 
 
 
 

  S m l o u v a  v z d ě l á v á n í  

 

Město Kopřivnice s t r a n a  2 / 4 HM PARTNERS s.r.o.   

3.   PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

3.1 Poskytovatel se zavazuje: 

a) zabezpečit a zrealizovat tréninkové dny, 

b) pro vedení tréninku zajistit lektory s praktickými zkušenostmi, 

c) zabezpečit podpůrné materiály pro trénink, jako jsou skripta atd., 

d) provést celkové zhodnocení realizovaného tréninku a o výsledcích informovat personální 
oddělení, 

e) zachovávat pravidla řádného etického a profesionálního jednání a provádět dohodnuté 
činnosti podle této smlouvy v souladu s platnými standardy a právními předpisy, 

f) nesdělovat ani nepředávat třetím stranám informace důvěrného charakteru nebo know-how 
získané v rámci spolupráce s objednatelem.   

3.2 Objednatel se zavazuje:  

a) zabezpečit po organizační stránce průběh tréninkových dnů, tzn. zajistit vhodnou místnost, 
dataprojektor, flip chart, 

b) pozvat účastníky přihlášené na danou akci, upřesnit HMP počet a jména                                                       
účastníků, 

c) zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu dle této smlouvy, 

d) nesdělovat ani nepředávat třetím stranám informace důvěrného charakteru nebo know-how 
získané v rámci spolupráce s poskytovatelem. 

 

4. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění.  

4.2  Cena za předmět plnění, tj. 1 den tréninku, 8 vyučovacích hodin a související přípravu činí: 

• 26.000,- Kč bez DPH / 1 den tréninku. 

• Cena celkem: 104 000,- Kč bez DPH / 4 dny tréninku 

4.3 Uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty. K cenám bude připočtena DPH dle platných 
právních předpisů a související cestovní náklady. Tyto ceny jsou dohodnuty jako nejvýše 
přípustné a zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu díla podle této 
smlouvy. 

4.4 Podkladem pro úhradu ceny bude: 

a) daňový doklad - faktura na částku za tréninkový den vystavená poskytovatelem do 15 dnů ode 
dne konání této činnosti a současně 

b) prezenční listina. 



  
 
 
 
 
 

  S m l o u v a  v z d ě l á v á n í  

 

Město Kopřivnice s t r a n a  3 / 4 HM PARTNERS s.r.o.   

4.5 Daňové doklady budou zasílány elektronicky na adresu: faktury@koprivnice.cz a v kopii na 
emailovou adresu osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy jana.jurenova@koprivnice.cz, 
a zároveň budou obsahovat veškeré údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn 
jej vrátit k opravení a doplnění údajů. Oprávněným vrácením faktury přestává platit původní lhůta 
její splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne opravení daňového dokladu a jeho doručení 
objednateli.  

4.6 Lhůta splatnosti vystavených faktur činí nejméně 14 kalendářních dnů od data doručení. 
V případě pochybností ohledně data doručení faktury se má za to, že datem doručení se rozumí 
třetí den ode dne odeslání faktury. 

4.7 V případě nedodržení lhůty splatnosti může být účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované ceny za každý den prodlení.  

5. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

5.1 Objednatel může od této smlouvy odstoupit, nebude-li obsah a kvalita vzdělání poskytovaného 
poskytovatelem odpovídat předmětu smlouvy a podmínkám dle bodu 3.1 smlouvy. 

5.2 Smluvní vztah může být při neplnění závazků ze smlouvy vyplývajících oboustranně ukončen 
výpovědí. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím 
po měsíci, ve kterém byla doručena druhé straně. 

5.3 Pokud by nesplněním povinností vyplývajících z této smlouvy vznikly některé ze stran škody, 
uhradí je po jejich prokázání ta strana, která škodu způsobila, bez zbytečného odkladu, a to na 
základě faktury vystavené poškozenou stranou. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Poskytovatel prohlašuje, že splňuje všechny zákonné požadavky pro realizaci předmětu 
smlouvy. 

6.2 V otázkách doručování při plnění závazků z této smlouvy strany sjednávají, že při doručování 
prostřednictvím elektronické pošty se takto doručované písemnosti považují za doručené 
potvrzením o přijetí. 

6.3  Projevy vůle spojené se sjednáváním změn a dodatků k této smlouvě, s prezentací nebo 
opravami náplně předmětu smlouvy, se zastavením poskytování konzultací či vytváření 
náplně předmětu smlouvy a s odstoupením od této smlouvy je nutno doručovat druhé smluvní 
straně osobně proti potvrzení o převzetí nebo doporučenou poštovní zásilkou.  

6.4  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci registru k 
uveřejnění objednatel. 

6.6       Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemnou formou. 

6.7 Smluvní strany se zavazují řešit případné sporné otázky smírnou cestou. Pokud by nebylo 
možno docílit urovnání případného sporu smírem, bude předán k rozhodnutí příslušnému 
soudu nebo společně zvolenému rozhodci. 



  
 
 
 
 
 

  S m l o u v a  v z d ě l á v á n í  

 

Město Kopřivnice s t r a n a  4 / 4 HM PARTNERS s.r.o.   

6.8 Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a 
souvisejícími předpisy. 

6.9 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich. 

6.10 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
V Kopřivnici dne 6.5.2025 V Kopřivnici dne 6.5.2025 
 
 
 
 
 
………………….………………………….   …………………….…………………………. 
Mgr. Hana Bobrovská                                                    Mgr. Marcela Mikulová 
HM PARTNERS s.r.o.                                            Město Kopřivnice  

 


